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Protokół nr 27/VIII/2021
 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

 VIII kadencji Rady Miasta Lublin z dnia 26 stycznia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w  trybie zdalnym, uczestniczyli w nim
członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1 i 2) stanowiąc quorum
niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia.
Posiedzenie trwało od godziny 14:30 do 14:45. 
Posiedzeniu przewodniczył p. Zdzisław Drozd – Przewodniczący Komisji.

Porządek posiedzenia:

1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin w 2021 roku.

2.Wybór zespołów kontrolnych.

3.Sprawy wniesione.

W związku z brakiem sprzeciwu, porządek został przyjęty i nie złożono do niego żadnych
uwag.

Ad 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lublin w 2021 roku.

Przewodniczący przedstawił  członkom  Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej
Rady  Miasta  Lublin  w  2021  roku  z  prośba  o  zgłaszanie  uwag  czy  też  ewentualnych
wniosków. Jako pierwszy głos zabrał radny Stanisław Brzozowski, który zwrócił uwagę na
jego zdaniem mylnie wskazaną datę w ostatnim zdaniu na stronie pierwszej sprawozdania
i  zaproponował jej  zmianę (z „2021 rok” na „2022 rok”).  Przewodniczący zgodził  się z
propozycją  radnego,  a  następnie  w  związku  z  brakiem  dalszych  pytań  poddał
sprawozdanie  pod  głosowanie.  Komisja  przyjęła  powyższe  sprawozdanie  wraz
zaproponowaną zmianą w głosowaniu: 7 „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się”.

Ad.2 Wybór zespołów kontrolnych.

Przewodniczący  Komisji  zwrócił  się  do  radnych  o  zgłaszanie  się  do  poszczególnych
kontroli  zaplanowanych na 2022 rok.  W wyniku dyskusji  Komisja  wyłoniła następujące
zespoły do przeprowadzenia kontroli:
-radny Zbigniew Jurkowski (przewodniczący zespołu) oraz radny Marcin Bubicz – kontrola
Lubelskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ,
-radna Maja Zaborowska oraz radny Bartosz Margul (przewodniczący zespołu)  -kontrola
działalności Centrum Kultury w Lublinie,



-radny Stanisław Brzozowski (przewodniczący zespołu) oraz radny Piotr Gawryszczak –
kontrola Ośrodka „Brama Grodzka Teatr NN” 

Komisja  wybrała powyższe  zespoły  kontrolne  głosami:  7  „za”,  przy  0  „przeciw”  i  0
„wstrzymujących  się”.  Przewodniczący  poinformował  członków Komisji,  że  z  uwagi  na
zagrożenie epidemiologiczne upoważnienia do kontroli  zostaną wystawione w miesiącu
marcu.

Ad 3. Sprawy wniesione.

W sprawach wniesionych głos zabrał radny Zbigniew Jurkowski, który zachęcił członków
Komisji do wzięcia udziału  w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomoc, w której sam będzie
brał udział w charakterze kwestora.

Protokółował:     Przewodniczący Komisji

 Łukasz Kowalczyk                   Zdzisław Drozd


